
Referat fra FAU møte 28. november 2024 
 

Til stede: Monica Erichsen, Anna T. Kvasjord, Kristoffer Evensen, Asbjørn Sundodden, Lisa B. 
Tobiassen, Merete Oterholt, Kristine Sundodden (vara for Carsten Nilsen) 

Forfall: Ellen Beate Martinsen, Carsten Nilsen 

 

Sak nr 5 – Info fra skolen 

Skolen har nå I høst 175 elever fordelt på 8 klasser. Det er en økning fra sist skole år. 

Holviga ungdomsskole har god økonomi og går med et lite overskudd. I stor grad takket 
gjesteelever fra andre kommuner. Og at en har vært heldige med lavt sykefravær. Det gir rom for 
å bruke noe penger på trivsel på skolen slik som frokost.  

Det kommer jevnlig 5-12 elever hver morgen og lager seg litt mat, gjerne toast før skolestart.  

Utbygging av barneskolen. Utbyggingen er i rute og det forventes byggestart i 2025. 

Resultater fra Nasjonale prøver er kommet og Holviga har prestert bra på 9 trinn. Over landssnitt 
og best i Grimstad. På 8 trinn er det svært gode resultater langt over lands snittet og også her 
best i kommunen. Resultater i 8 trinn skyldes primært gode kunnskaper som er tatt med fra 
barneskolene.  

Der er noen spørsmål fra FAU som ble besvart. 

1. Er det noen årsak til at jenter og gutter er delt i svømming på 8 trinn? 

Årsaken er rent praktisk, ved at det er begrenset kapasitet på garderober i svømmehallen 
og begge garderobene benyttes av samme kjønn. 

2. I fjor og tidligere år så har det vært foreldremøter om rus med en lokal ressurs fra 
kommunen, er det en tradisjon? 
Dette er arrangert av kontaktlærere på trinnet og ikke noe som står på skolens plan. 
Skolen og rektor er med i kommunalt samarbeid for å følge med på hva som skjer i 
kommunen.  
FAU kommer med ønske til skolen om at det årlig på 9 trinn avholdes foreldremøte 
med en lokal ressurs fra kommune eller politi som kan oppdatere foreldre på 
trender, og andre ting en bør være oppmerksom på.  

3. Dysleksi vennlig skole 
Skolen har vært vurdert av konsulent fra Dysleksi Norge. Og innstillingen er at skolen skal 
bli godkjent som dysleksi vennlig skole. Men det er sikkert opp flere områder hvor det må 
jobbes mer med og bedre med. Det gjelder, bruk av digitale læremidler, tilpasninger fra 
lærer, digitale prøver, muntlige prøver mv.  
Skolen vil jobbe med kompetanseheving og forbedre seg selv om godkjennelsen er 
oppnådd. 

 



 

  



Sak nr 6 – Informasjon fra KFU 

KFU har hatt 2 saker på agenda til nå. Det ene er budsjett og det andre er juleball for 10. Trinn. 

Juleballet er et arrangement som ikke er en del av skolen, men som arrangeres av elevene selv. 
Dette ble en sak i KFU da Drus ikke var invitert i utgangspunktet, noe som skapte noen 
utfordringer. KFU har hjulpet arrangørene til at alle er inkludert og at arrangementer blir for alle.  

Rådmannen sitt forslag til budsjett var svært stramt, og skolen er bedt om å spare. Det er 
skissert en del tiltak, men dette er tiltak som i stor grad går utover dem som trenger det mest.  

KFU kommer med en høringsuttalelse til kommunestyret vedr budsjettet. 

 

Sak nr 7 - Juleball for 10. trinn 

Elevene selv arrangerer juleball på Strand Hotel, jf sak 6. I den anledning så er det kommet 
informasjon om at andre skoler har en selge, leie dag der tidligere års elever kan selge, eller leie 
ut kjole for at ikke kostnadene skal bli for høye.  

Da dette ikke er et skolearrangement så kan ikke skolen arrangere dette, men FAU kan om en 
ønsker. For 2024 så er det for kort tid frem til arrangementet, men for 2025 kan det være en 
mulighet.  

FAU vurderer saken i mai møte for neste år.  

 

Sak nr 8 – Kommunens budsjett 2025 

Kommunens budsjett for 2025 er stramt og det er flere kutt forslag som rammer skolene. Det er 
Hommedal skolegård, sosiallærer mv.  

FAU er kritiske til at det er det tas bort ressurser fra tidlig innsats og fjernes tilbud til dem som 
trenger det mest.  

FAU kommer ikke med egen høringsuttalelse, men stiller seg bak uttalelsen fra KFU.  

 

 

Neste møter er: 

Torsdag 23.01.2025  

Torsdag 3.04.2025 

Torsdag 5.06.2025 


